
 

  MENDOZA, 16 de marzo de 2022 
 
 VISTO: 
 
 El expediente E-CUDAP-CUY Nº 38193/21 caratulado: “Solicitud Prorroga 
designación reemplazante Prof. Marcela Fabiana Carrizo y Cristian Nicolas Mella. Carreras 
Musicales FAD -”. 
 
 CONSIDERANDO: 

 
 Que las presentes prorrogas corresponden a docentes designados en 
carácter de reemplazantes mediante el Instructivo para la coberturas de cargos 
establecido por la Ordenanza Nº 2/20 C.D. 
 

 Los informes favorables emitidos por Dirección de Personal, Secretaría 
Académica y Secretaría Económico-Financiera. 
 
 Por ello,  
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación, en carácter de reemplazantes, al Personal Docente 
Universitario que se detalla en el Anexo Único que forma parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 2º.- Las características particulares del espacio detallado en el Anexo Único, que 
figuran en el informe de Secretaría Académica.  
 
ARTÍCULO 3º.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto 
del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en el Legajos Electrónico Único que 
consta en el informe de Secretaría Económico–Financiera de esta Facultad.  
 
ARTÍCULO 4°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTICULO 5º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ANEXO ÚNICO 
PRÓRROGAS REEMPLAZANTES ORD. N° 02/20–C.D., DESDE 01/03/2022 HASTA 31/12/2022. 

 
Legajo Nº Apellido y nombre Cargo Dedicación Espacio curricular Observaciones 

22579 
CARRIZO, Marcela 
Fabiana Profesor Adjunto Semiexclusiva 

Canto I a V - Canto Ciemu (ABCD) , Lic. Canto  
Canto Complementario I y II Lic. Dirección Coral  
Canto I a IV Nivel Parasistemático 

Reemplazante de Prof. Jimena 
SEMIZ 

29616 
MELLA, Cristian 
Nicolás 

Ayudante de 
Primera Simple 

Canto I a V - Canto Ciemu (ABCD) Lic. Canto 
Canto Complementario I y II Lic. Dirección Coral  
Canto I a IV Nivel Parasistemático  

Reemplazante de Prof. Marcela 
CARRIZO 

 

RESOLUCIÓN Nº 52 

 

 
 
 
 

 


